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Några ord från ordförande Lotta… 
Det är styrelsens ansvar att försöka leda klubben på ett sätt som möjliggör en väl fungerade 

klubb idag med bra bana och god service och samtidigt göra det på ett sätt som ger ett 

överskott så vi kan satsa på utveckling av banan. 

När vi nu åter behöver rekrytera en ny klubbchef har styrelsen valt att gå omsorgsfullt fram. 

Vi har ju förmånen av att Lena avbrutit sin pensionärstillvaro och hoppat in som klubbchef.  

Styrelsen har startat ett arbete för att lära av andra. Finns det arbetsuppgifter klubben kan göra 

på ett smartare sätt? Finns det erfarenheter hos personal och medlemmar som vi inte tagit 

tillvara? Är organisationen given? Vi har börjat genom att ha möte med Golfförbundets 

klubbrådgivare för att lära och utbyta erfarenheter. I höst kommer vi att återkomma till 

rekryteringsfrågorna.  

Att jag liksom mina kollegor i klubbstyrelsen längtar efter regn behöver jag väl knappt skriva. 

Banan är torr. Varför har vi inte ökat vattentillgången tidigare är det många av er som undrar? 

Klubbens attraktivitet och ekonomi hänger ju på att vi har en fin bana.  

Som framgår av Peters text så jobbar vi åter med möjligheten att få vatten från Karö våtmark. 

En möjlighet som vi tackade nej till för ett antal år sen då lösningen kanske var dyr och vi 

trodde att vi klarade oss ändå. Samtidigt planerar vi för en ny damm….. men det tar tid…. 

Avslutningsvis… Jag ser fram emot att träffa er på det extra årsmötet den 6 juli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 / Lotta Axelsson, ordförande. 
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Klubbchef Lena informerar… 

Midsommarhelgen blev varm och solig med väldigt många gäster och medlemmar som 

spelade golf. Vi hade över 200 greenfeegäster under helgen otroligt roligt att så många vill 

komma och spela hos oss. 

Nu skulle vi behöva en ordentlig rotblöta då våra fairways och tees börjar bli helt bruna. Vi 

vattnar endast greenerna nu och de områden som vi har gjort nyplanteringar på. Från och med 

onsdag den 28:e juni kommer vi att ha reducerad greenfee tills vidare. 

Extra årsmöte och Grillkväll den 6 juli kl. 18:00 

Missa inte det extra årsmötet som är den 6 juli kl. 18:00 samt information från styrelsen om 

vad som händer här på golfklubben. Kallelse och handlingar till mötet finns på medlemssidan.  

Därefter erbjuds möjlighet att äta Grillbuffé som restaurangen erbjuder för 295 kr/pp. Bord 

bokas i restaurangen telefon nr 070 – 777 2067 

 

 

  /Lena Lantz, klubbchef. 
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Rapport från Bana/Anläggning/Miljö… 
 

Som ni alla vet så lider vi av torkan. Vårt vatten i dammarna räcker inte till när vi inte får 

något regn. Som det är nu kan vi bara vattna greener och tee. Då klarar vi dessa i c:a en 

månad med det vatten vi har tillgängligt nu. 

 

För att kunna pumpa upp mer vatten från invallningen vid hål 12 skall vi den 29 juni rensa 

invallningen från sjögräs och vass. 

 

Parallellt försöker vi få till en lösning med tillfälligt vatten från Karö våtmark. Dialog med 

fastighetsägarna där vi vill dra en ledning pågår. Dialog pågår även med kommunen om till 

vilken nivå vi måste rena vattnet från bakterier för att få tillstånd att använda det. Tyvärr kan 

vi inte nu säga att det kommer att bli möjligt. 

 

Långsiktigt skall vi gräva en damm till sydost om maskinhallen. Vi har gjort undersökning 

med markradar och den undersökningen visar att vi kan få till en damm på c: a 10 000 m3 

vilket ger oss ytterligare c:a 3 veckors full bevattning av både greener, tee och fairway. 

 

Vi får försöka tänka positivt i den situation vi befinner oss i, vi får alla tänka oss att vi spelar 

”The Open”, med gula fairway och massor med rull! 

 

Även om det inte regnar så växer högruffen, kom och hjälp till i frivilliggruppen på måndagar 

så vi kan hålla banan så fin som möjligt. Ingen anmälan behövs, kom bara till restaurangen på 

måndagar kl.08.30 

 

  

/ Peter Larsson, Bankommittén 
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Rapport från Tävlingskommittén… 
 
Försommarens tävlingar har genomförts med stora startfält. Nu ligger sommarens höjdpunkt, 

golfveckan framför oss. Anmälningstiden löper och vi ser stora startfält med många 

gästspelare. 

- Måndagen 10/7 inleder herrarna med singelspel i 3 klasser. Priser från Veteranpoolen. 

- Tisdag 11/7 följer damernas parspel, bästboll Pb med ett fantastiskt prisbord från Kerstin 

Florian. 

- Onsdag 12/7 spelas generationstävling med greensome och foursome. Priser från 

PumaCobra. 

- Torsdag 13/7 är det partävling, greensome Pb med valfri partner. Priser från Abacus. 

- Fredag 14/7 har Lions sin årliga tävling till förmån för Cancerforskningen. 

- Lördag 15/7 spelas veckans final, 4-mannascramble med priser från Callaway. 

Fullanmäld. 

Under golfveckan kommer det att göras c: a 900 starter i våra sex tävlingar. 

Onsdagsgolfen har genomfört halva programmet. Återkommer i augusti, då med 

betalningskrav vid anmälan. 

Seriespelen har också nått halvtid och nystartar i augusti. Några av våra lag ligger i 

serietopp.    

   

/ Sture Lindström, Tävlingskommittéen 

  



 

Medlemsinformation nr 5 - 2023 från Öregrunds GK Datum: 2023-05-31     

 
       

 

Rapport från Marknadskommittén… 
 

Fredagen den 16 juni avgjordes 

2023 upplaga av Sponsorgolfen. 

Som traditionen bjuder var det 

återigen varmt väder och strålande 

sol. 

Vi hade en mycket trevlig golfdag 

på vår härliga och i år något torra 

bana men med superba och lagom 

snabba greener. Tack personalen på 

banan för ett mycket bra jobb. 

Tävlingen spelades i år som Fyrboll 

bästboll poängbogey med 12 

deltagande lag och med mycket bra 

resultat överlag. Segrade gjorde 

Länsförsäkringar, Henrik 

Westerlund & Richard Pettersson 

följt av JE Teledata och med 

Veteranpoolen och KA Ekstedt 

Konsult på delad tredje plats.  

Dagen avslutades med en mycket 

god lunch från Golfresturangen. 

 

Vinnande lag Länsförsäkringar - Henrik Westerlund & Richard Pettersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild från Sponsorgolfen den 16 juni 
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Ett stort tack till Öregrunds GK Partners & Sponsorer 2023 

Abacus DELKA Kerstin Florian Strands Golf och Fritid 

AC 

Ställningsmontage 

 Forsmark 

Dialect Klockargården Sundbergs Busstrafik 

Adas kafé & bageri Eckerölinjen Länsförsäkringar Sundboden 

Advokatbolaget  

Wallin & Söderberg 
Facilitator North M. Forsbergs Åkeri Sören Källs Bil 

Ahlsell Flügger Färg Maskinteknik Mörk  Team Sportia 

Alewalds Sport Forslundska Villan Nordea Umpala Bygg 

Alunda Print & 

Dekor 
Golfstore PLAYipp Veteranpoolen 

Auctorekonomi Handelsbanken Rosendals Bygg Widerlövs Holding 

Bilbolaget (Volvo) 
Ingemar Rääf Bod & 

Maskin 
Rörteam Öregrund Bygg 

Bilteam J-E Teledata Sandvik Coromant Öregrunds EL & VVS 

Bygg & 

Designgruppen 
Jokab  

Saneringstjänst i 

Roslagen 

Öregrundsgrepens 

Bygg & VVS 

ByggConstruct 
Jöns Abrahamsson 

 Management 
Sharp Östhammarshem 

Callaway KA Ekstedt Konsult Skadeservice 
Östra Bygg och 

Konsult 

Dala Golvsystem 
KBT-Psykolog Niclas 

Almén 
Stora Coop 

 
 

Nästa företagsträff är inplanerat till den 22 september. Mer information kommer närmare 

hösten. 

 

/ Marknadskommittén gm Håkan Schröder 
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Rapport från Peter ”Pro”… 

Prova på golf! 

Fredagen den 7/7 & lördagen den 8/7, båda dagarna 17,00–18,30 anmälan till 

peter.andersson@oregrundsgk.com 

Damträning med fika (Nytt för i år!) 

Vi erbjuder träning med fika för alla damer varje tisdag 10:00-11:00 under sommarperioden 

27/6–29/8. Kostnad per spelare och tillfälle är 100 kr, kaffe/te med kaka ingår, anmälan görs 

till Peter Pro.   

Närspelskurs 7 & 8 juli 

Vi tränar putt, chip, pitch & bunker. 

Praktik:                             2 timmar, 10:00-12:00. 

Antal deltagare:            Max 8 deltagare. 

Pris:             400: -/ person & dag, inkl. träningsbollar. 

Svingkurs 7 & 8 juli 

Vi tränar på att slå längre/säkrare/rakare eller vad ni önskar.                  

Praktik:                             1,5 timmar, 13:00-14:30. 

Antal deltagare:            Max 8 deltagare. 

Pris:             300: -/ person & dag, inkl. träningsbollar. 

Serielagsträning 2023 (Nytt för i år!) 

Vi har startat upp veckoträning för våra serielag, H40, H50 & D50 tränar varje tisdag 17:00-

18:00. 

D60, D70, D75, H60, H70, H75, H80 & H85 tränar varje tisdag när det inte är seriespel 

14:00-15:00. Kostnad per spelare och tillfälle är 75 kr, anmälan görs till Peter Pro. 

  

/Peter Andersson, Pro peter.andersson@oregrundsgk.com 

 

mailto:peter.andersson@oregrundsgk.com
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Rapport från Klubbkommittén… 

Damkommittén 

Sommaren är nu här. Vår bana skulle behöva mer vatten och vi önskar det kunde regna på 

nätterna så man slipper gå ut i regn. Våra greener är helt fantastiskt fina. En stor eloge till 

våra banarbetare för ett otroligt jobb.  

Damtåget 

Nu tar Damtåget paus (sista avgång innan paus 27/6) och stannar på stationen i 4 veckor. 

Första avgång efter pausen blir tisdagen 1 augusti. 

Golfsystrar 

Golfsystrar fortsätter även under juli och vi tycker att det är kul att se lite nya ansikten på 

tisdagarna. Vi träffas som vanligt 16:15 för att gå 9 hål tillsammans. Anmäl dig på lista på 

anslagstavlan. Glöm inte att skriva ditt telefonnummer. 

Ladies Open 

Glöm inte att anmäla dig till Ladies Open den 11 juli. Ett välfyllt prisbord väntar.   

Ladies Day 

Damernas dag den 3 augusti med tävling (singel, slagspel) med efterföljande prisutdelning 

och gemensam middag. Anmälan är öppen så glöm inte att anmäla dig till en härlig dag för 

oss damer. Mer information skickas ut i separat mail till alla damer under juli. 

Hälsningar 

Christina och AnnaLena 

 

Fler Golfvärdar/Golfvärdinnor behövs 

Ett mycket uppskattat inslag föregående år har varit våra golfvärdar och värdinnor. Uppskattat 

av såväl medlemmar som våra greenfeegäster. Vi har som mål att ha två golfvärdar vid varje 

arbetspass, en som sköter starten och en som är bilburen under arbetspasset och som hjälper 

till att hålla tempo på banan. 

Vi startade med golfvärdar/värdinnor v. 25 och håller på till v. 31. Två pass per dag, lördagar 

och söndagar. Förmiddagspasset 07,30 – 11,00 och eftermiddagspasset 11,00 – 14,30. 

Anmäl ditt deltagande som golfvärd/värdinna till receptionen eller på mejl till 

info@oregrundsgk.com <info@oregrundsgk.com>; 
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Medlemsförmåner och ”Premiumkort” 

Stöd klubben och köp klubbens premiumkort. Värde 4 190 kronor, kostnad 2 500 

kronor. 

 

PREMIUMKORT 

2023 
 

 

Innehåll i Premiumkortet Värde 

1 st. 25 min golflektion   390 kr 

2 200 bollar på rangen, inkl. deponikort  1 500 kr 

3 st. greenfee checkar   1 800 kr 

Padelinstruktion, fyra personer  500 kr 

Summa: 4 190 kr 

Dessutom ingår i Premiumkortet 

- 10 % rabatt på golflektioner, greppsbyte och shopens sortiment 

 

Vår shop – mycket prisvärd. 

 

Shopen är ansluten till Golfstore, men det är klubben som äger och driver den. Vår ambition 
är att tillgodose våra kunder som ställer krav på god kvalité till ett marknadsmässigt lågt 
pris. I vårt sortiment finner du välkända produkter från Callaway, Cobra, Titleist, Puma, 
Lindebergs, Wilson, Daily Sport, Abacus, Footjoy, Lanner Socks, HS Eyewear och Ivanhoe.  

Genom att handla i shopen stödjer du klubben! Håll ögonen öppna – det finns alltid några 
fina extraerbjudanden. 
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Nästa nyhetsbrev 

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma 28 juli. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet eller 

egna minnesbilder så är du välkommen att kontakta undertecknad. 

  
 
/Thomas Karlsson, Klubbkommittén 

thomasvkarlsson59@gmail.com  

+46 708 84 5737 

 

mailto:thomasvkarlsson59@gmail.com

